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Ankara’da Coşkulu Azerbaycan Gecesinde Azerbaycan Evi'nin Açılışı
Yapıldı
 
“ Türkiye Azerbaycan Derneği tarafından Keçiören Belediyesi II. Uluslararası
Ramazan Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Azerbaycan Gecesi büyük bir
coşkuyla kutlandı. „
 
Ünlü sanatçı Cavit Tebrizli ve Güner Birkan ile kızı Hazar Birkan’ın seslendirdiği
birbirinden güzel Azeri türküleriyle renklenen gecede Keçiören Belediyesi AFTAD
Folklor Ekibi'nin sunduğu Azerbaycan halk oyunları da izleyenler tarafından
ayakta alkışlandı. Çok sayıda Keçiörenlinin ve Ankara’daki Azerbaycan Türklerinin
izlediği Azerbaycan gecesine Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak'ın ve Türkiye-
Azerbaycan Derneği Başkanı Sinan Oğan’ın yanısıra Azerbaycan Büyükelçiliği
Maslahatgüzarı Reşat Vahapzade, Azerbaycan Diaspora Bakanlığı Türkiye
Koordinatörü Elnur Memedov ve Ankara’daki diğer Azerbaycan Dernekleri başkan
ve üyeleri de katılmıştır.
 
Azerbaycan'ın sosyal ve kültürel zenginliklerini anlatan eserlerin sergilendiği
Azerbaycan Evi'nin açılışıyla başlayan programda konuşan Keçiören Belediye
Başkanı Mustafa Ak, Azerbaycan ve Türkiye'nin tek millet iki devlet olduğunu
vurgulayarak, Türkiye ve Azerbaycan'ın her zaman birlik ve beraberlik içerisinde
olacağını söyledi. Keçiören Belediyesi olarak Azerbaycan'la yakın ilişkiler
içerisinde olduklarını da kaydeden Başkan Ak, "Azerbaycan'da kardeş
belediyelerimiz var. Ayrıca Keçiören'de Hocalı katliamı anısına dikilmiş anıtımız
var ve orada Azerbaycan bayrağı sürekli dalgalanmaktadır" dedi.
 
Türkiye Azerbaycan Derneği Başkanı Sinan OĞAN konuşmasında Türkiye ile
Azerbaycan arasındaki dostluk ve kardeşlik bağlarına vurgu yaparak Keçiören’de
Hocalı Katliamı ile ilgili anıtın olmasını Türkiye’deki Azerbaycan Türkleri olarak
önemsediklerini vurgulamıştır. OĞAN ayrıca Keçiören Belediyesi’nden Azerbaycan
adına yeni parkların yapılmasını da beklediklerini ifade etmiştir. Sinan OĞAN
ayrıca Türkiye’deki Azerbaycan Türkleri olarak Keçiören Belediyesinin kendilerine
Azerbaycan Evi açmaları ve Azerbaycan Gecesi düzenleyebilmesi için yer
vermelerine teşekkür etmiştir.
 
Azerbaycan Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Reşat Vahapzade de konuşmasında
Azerbaycan’la Türkiye arasındaki ilişkilerin herhangi iki devlet arasındaki ilişkiyle
karşılaştırılamayacağını ifade ederek, bu tür faaliyetlerin iki ülke arasındaki
kardeşlik ilişkilerinin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması noktasında
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büyük önem taşıdığını belirtti.
 
Geceye katılan Azerbaycan Diaspora Bakanlığı Türkiye Koordinatörü Elnur
Memedov da, Azerbaycanlılar olarak Türk halkını kendilerinden ayrı
görmediklerini, Diaspora Bakanlığı olarak Türkiye ile ve Keçiören Belediyesi ile
her türlü işbirliğine hazır olduklarını söyledi.
 
Ankara’da yeni kurulan Türkiye Azerbaycan Derneği’nin ilk büyük çalışması olan
bu etkinlik çerçevesinde açılan Azerbaycan Evi gelen yoğun istek üzerine festival
kapsamında iki gün daha açık tutulacaktır. Başarılı geçen bu etkinlikten sonra
Türkiye’nin çeşitli şehirlerinde yaşayan Azerbaycan Türkleri Türkiye Azerbaycan
Derneği Başkanı Sinan OĞAN’a müracaat ederek benzer etkinliğin Türkiye’nin
diğer şehirlerinde de geçirilmesini talep etmişlerdir.
 
Türkiye Azerbaycan Derneği Basın ve İletişim Koordinatörlüğü


